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İTSO Başkanı Yılmaz’dan Sektörel’e Kutlama Ziyareti
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ile Başkan yardımcısı Muhsin 
Yeter, ziyaret ettiği Sektörel Aylık Ekonomi Dergisinin 14. Yılını kutladı.
Sektörel Aylık Ekonomi Dergisi İmtiyaz sahibi Ufuk Aktuğ ile yayın kurulu tarafından konuk edi-
len İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Levent Hakkı Yılmaz ile Başkan Yardımcısı Muhsin 
Yeter karşılıklı sohbet etme imkanı buldu.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Levent Hakkı Yılmaz, 13 yılı geride bırakarak 14. Yılı-
na giren, yayın hayatına başladığı günden buyana her ay farklı sektörleri gündeme taşıyarak bölge 
ekonomisine yön veren kuruluşları okurla buluşturan, doğru ve ilkeli yayın yapan Sektörel ekibini 
kutladı.
İskenderun’da 7 bini aşkın üyesi bulunan İTSO yönetiminin bölgenin sosyo-ekonomisine katkı ver-
diğini belirten Başkan Levent Hakkı Yılmaz “22 Yıldır Ticaret ve Sanayi Odasında hem yöneticilik 
hem de başkanlık dönemimde üyelerimiz olsun olmasın, tüm işletmelerin yarında yer aldık, sorun-
larına çözüm ortağı olduk. Ayrıca odamız özellikle İskenderun sosyo-ekonomik gelişimine, eğiti-
mine, kültürüne katkılar verdik, vermeye de devam ediyoruz. Bizim önceliğimiz eğitim, bu yönde 
her türlü talebe cevap vermeye çalışıyoruz. Özellikle İSTE’nin kuruluşundan buyana yapılanması 
ve projelerine ekonomik desteğimiz hep oldu, halen de sürdürüyoruz” diye konuştu.   
İTSO yönetimi olarak verdikleri hizmetlerde basını hep yanlarında gördüklerinin de altını çizen 
Başkan Levent Hakkı Yılmaz “Başta Sektörel dergimiz olmak üzere, kent basınının  bizlere verdiği 
desteklerde dolayı ayrıca teşekkür ediyorum” dedi.
Sektörel Aylık Ekonomi Dergisi İmtiyaz sahibi Ufuk Aktuğ ile yayın kurulu da, İTSO Başkanı Le-
vent Hakkı Yılmaz ile Başkan yardımcısı Muhsin Yeter’e bugüne kadar verdikleri destek ve ziyaret-
lerinden dolayı teşekkür etti.
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İTSO’da Eylül Ayı Müşterek Meslek Komite Toplantısı Yapıldı
Genel Müdürü Korkmaz Ergun  Borsa İstanbul’un Halka Arzı Konusunda Üyeleri Bilgilendirdi
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında Eylül ayı Müşterek Meslek Komite toplantısı yapıldı.
     Toplantıya konuşmacı olarak katılan Borsa İstanbul Genel Müdürü Korkmaz Ergün, ‘Borsa İstan-
bul’un Halka Arzı’ konusunda meclis üyelerini bilgilendirdi.
     Toplantının açılış konuşmasını yapan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz; “Sayın Borsa İstanbul Genel Müdürüm, Meslek Komitelerimizin Değerli Başkanları ve Üyele-
ri, Toplantımıza hoş geldiniz diyor, sizleri saygılarımla selamlıyorum. Bilindiği üzere Borsa İstanbul, 
dünya genelindeki en modern ve likiditesi en yüksek işlem platformları arasında yer almaktadır. Bor-
samız; işlem sonrası kuruluşlarla entegre yapısı, geniş pazar ve ürün yelpazesi ile gelişen Türk sermaye 
piyasasına etkin erişim sağlayan bir yapıya sahiptir. Son yıllarda yaşadığı köklü değişim ve gelişimin 
yanında, sermaye piyasamız gerek arz gerekse de talep tarafında, önemli bir büyüme potansiyeline 
sahip olmaktadır. Bu potansiyelin doğru ve etkin bir şekilde değerlendirilmesiyle, borsamız ve ülke 
ekonomimiz adına önemli kazanımlar elde edeceğimizi düşünüyoruz. Bugünkü müşterek meslek ko-
mite toplantımıza Borsa İstanbul Genel Müdürümüz Sayın Korkmaz Ergun’u davet ederek, şirketlerin 
halka arz süreçleri konusunda sizlere bilgi aktarımında bulunmak istedik” dedi. 
“Meslek Komite Üyelerimiz Önemli Görevler Üstleniyor”
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında yılda iki kez yapılan Müşterek Meslek Komite toplantıla-
rında bölgemiz ekonomisini ilgilendiren önemli sorunların ele alındığına dikkat çeken İTSO Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaz; “Meslek Komite üyelerimi-
zin toplantılarında almış oldukları kararları titiz-
likle değerlendiriyor, en yetkili mercilere ileterek 
sorunlarının çözümü için azami gayret sarf ediyo-
ruz” dedi. 
     Borsa İstanbul Genel Müdürü Korkmaz Ergün, 
‘Borsa İstanbul’un Halka Arzı’ konusunda meclis 
üyelerini sine vizyon destekli olarak bilgilendirdi.
Toplantı, karşılıklı plaket takdimi ile son buldu. 
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  Kaymakam Demiryürek’ten İTSO’ya Ziyaret
“Bölge Ekonomisi ve Güncel Konular Değerlendirildi”
    İskenderun Kaymakamı Murat Sefa Demiyürek   İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına iadeyi zi-
yarette bulundu.
    İstanbul/Üsküdar Kaymakamı olarak görev ifa etmekte iken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın tensipleriyle “Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi” ile İskenderun’a atanan Kaymakam 
Murat Sefa Demiryürek’i  İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri nezaketle 
karşıladı. 
   Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölge ekonomisi ve güncel konular hakkında karşılıklı 
fikir alış verişinde bulunuldu.
   İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirerek; “Odamız ile 
İskenderun Kaymakamlığı olarak bir çok önemli projelerde yer aldık. Sizlerle de birlikte çalışmaktan 
onur duyarız” dedi.
    Ziyaretin anısına İskenderun Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, daha önce görev yaptığı “Üs-
küdar’daki Tarihi Okullar” adlı kitabı İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a takdim ederken, İTSO 
Başkanı Yılmaz’da Kaymakam Demiryürek’e günün anısına plaket takdim etti. 
   İskenderun Kaymakam Murat  Sefa Demiryürek’in ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu, Raşit Özyurt, Yusuf 
Yılmaz Hıdır Güneş ve İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez yer aldı. 
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İTSO Başkanı Yılmaz Hakem Elektrik Mağazası Açılışına Katıldı
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf 
Yılmaz ve Raşit Özyurt Hakem Elektrik mağazasının açılışına katıldı.
    Elektrik ve aydınlatma sektöründe yıllardır faaliyet gösteren Hakem Elektrik, Lava Lighting ba-
yiliğiyle sektördeki yolculuğuna yeni showroomunda devam edecek.
    Yusuf Şanlı idaresindeki Hakem Elektrik, Lava Aydınlatma markasının bayiliği ile devam eden 
faaliyetleri için yeni adresinde hizmet verecek. Yeni mağazanın açılış Törene, İskenderun Belediye 
Başkanı M. Fatih Tosyalı, Arsuz Belediye Başkanı Dr. Asaf Güven, İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Yılmaz ve Raşit Özyurt, iş 
adamları ile seçkin davetliler katıldı.
   Törende konuşan firma sahibi Yusuf Şanlı, yıllardır sektörde faaliyet gösterdiklerini dile getirerek, 
Lava Aydınlatma markasıyla İskenderun ve bölgeyi aydınlatamaya devam edeceklerini söyledi.
Açılışın ardından mağaza sahibi Şanlı, ürünler ve verecekleri hizmetler hakkında konuklarına bil-
giler verdi.

İTSO Başkanı Yılmaz Meysa 
Güzellik Merkezinin Açılışına 

Katıldı

Meysa Güzellik Merkezi, İskenderun Belediye 
Başkanı M. Fatih Tosyalı ve İTSO Başkanı Le-
vent Hakkı Yılmaz’ın katılımıyla hizmete açıldı. 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Açılış sonra-
sı Meysa Güzellik Merkezi sahiplere hayırlı işler 
temennisinde bulundu.
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Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu İstişare Toplantısı Düzenlendi
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz  video konferans ile düzenlenen 
Türkiye-AB İş Dünyası istişare toplantısına katıldı.
Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu” (TEBD) projesi kapsamında Avrupa ve Türk özel sektörü arasın-
daki iletişimi ve bilgi alışverişini güçlendirmek amacıyla düzenlenen “Türkiye Yeşil Mutabakat Çalış-
maları: Kamu- Özel Sektör Diyaloğu için Rehber” İstişare Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz  katılım sağlamıştır.

İGEV’den İTSO’ya Ziyaret
“Üniversitede Okuyan Öğrencilere Destek Veriyoruz”
     İskenderun Güney Eğitim Vakfı  Başkanı Mithat Barutçu ve yönetim kurulu üyeleri  İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular. Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile ge-
tiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, “İGEV’in İskenderun’da eğitime vermiş olduğu hizmetleri 
yakından takip ediyor ve takdir ediyoruz. Bizler de İTSO bünyesinde bulunan Eğitim ve Kalkınma 
vakfımız aracılığı ile üniversite öğrencilerine burs veriyoruz. İTSO olarak eğitime son derece önem 
veriyoruz ve sizler de bizim gibi bu işi gönüllü olarak  yapıyorsunuz. Üniversite öğrencilerine vermiş 
olduğunuz desteklerden dolayı teşekkür ediyoruz” dedi.
    İGEV Yönetim Kurulu Başkanı Mithat Barutçu ziyarette yaptığı konuşmasında; “Gerek İTSO ge-
rekse bizlerin ortak temennisi daha fazla öğrenci okutmak daha fazla insanımızı üniversiteli yapmak 
ve geleceğe hazırlamaktır” şeklinde değerlendirmelerde bulundu.
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İTSO Yönetiminden Belen Kaymakamı Yılmaz’a Hayırlı olsun Ziyareti
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Belen 
Kaymakamı Mahmut Sami Yılmaz’a hayırlı olsan ziyaretinde bulundular.
    Belen Kaymakamı Mahmut Sami Yılmaz, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine, ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile getirdi.
    Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölgemiz ekonomisine değer katacak konular hakkında 
karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
   Belen Kaymakamı Mahmut Sami Yılmaz’ın ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz,  İTSO 
Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, Yönetim Kurulu Üyeleri Müfit Tennioğlu, Hıdır Güneş ve Raşit 
Özyurt yer aldı.

İTSO’da Sorumlu Emlak Danışmanlığı Sınavı Yapıldı
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ABİGEM tarafından sorumlu emlak danışmanlığı 
sınavı yapıldı.
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İTSO İle Vakıf Katılım Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ile Vakıf Katılım Bankası AŞ arasında bankacılık işlemleri 
protokolü imzalandı.
     Protokolü, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve  Vakıf Katılım’ın 
Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Bülent Taban imzaladı.
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ve Vakıf Katılım arasında düzenlenen imza protokolüne, İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Vakıf Katılım’ın Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Bü-
lent Taban, İTSO Başkan Yardımcısı Muhsin Yeter, Vakıf Katılım Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürü 
Mustafa Dedik ve Vakıf Katılım Antakya Şube Müdürü Burak Bozdağ katıldı.
    İmzalanan protokol ile İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri özel koşullar ile finansmana 
erişim sağlarken, Vakıf Katılım tarafından sağlanan avantajlı bankacılık ürün ve hizmetlerinden de 
faydalanabilecekler.
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Samandağ’ı  Cumhuriyet Başsavcısı Gülderen  İTSO’yu Ziyaret Etti
      Samandağ’ı Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Onurkan Gülderen İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odasını ziyaret etti. 
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Samandağ’ı Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Onurkan Gülde-
ren’i nezaketle karşıladı.
     Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette güncel konular değerlendirildi

Arsuz Turizm ve Kültür Derneğinden İTSO’ya Ziyaret
“Bölge Turizmine Değer Katacak Projeler Görüşüldü”
       Arsuz Turizm ve Kültür Derneği Başkanı Hasan Arslan ve yönetim kurulu üyeleri İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odasına nezaket ziyaretinde bulundular.
    Arsuz Turizm ve Kültür Derneği Başkanı Hasan Arslan ziyarette yaptığı konuşmasında; “Dernek 
olarak bölgemiz turizminin gelişmesi için yoğun çaba sarf ediyoruz. Her daim sizleri yanımızda gör-
mekten onur duyuyoruz. Derneğimize katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyoruz” dedi. 
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz ise, “Arsuz Turizminin gelişmesi adına yapmış olduğunuz çalışmaları yakından takip  
ediyoruz. Odamızın Meclis üyesi Bülent Seküçoğlu’nun da bölge turizminin gelişmesi adına sizlerle 
birlikte yaptığı katkılardan dolayı da kendilerine ayrıca teşekkür ediyorum” dedi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölgemiz turizmine değer katacak projeler hakkında kar-
şılıklı fikir alış verişinde bulunuldu. 
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İTSO’da Sürücü Kurslarının Sorunları Görüşüldü
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde bölgemizde faaliyet gösteren sürücü kursları-
nın sorunları görüşüldü.
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a, İskenderun Erzin Dörtyol Pa-
yas Belen Arsuz Sürücü Kursları Temsilcileri sorunlarını anlatma fırsatı buldular.
    Toplantıda söz alan Özel Bal Sürücü Kursu sahibi ve İTSO Meclis Üyesi Hüseyin Tuncer; “Sürücü 
kursları olarak ülkemizde istihdam sağlayan vergisini ödeyen sektör temsilcileri olarak zor bir sü-
reçten geçiyoruz. Özellikle akaryakıta yapılan son zamlar ve vergiler nedeniyle personel çıkartmak 
zorunda kalıyoruz. Sürücü kurslarımızın yolları başta olmak üzere birçok sorunlarımız var. Bu gün 
bu sorunlarımızı bir araya gelerek paylaşmak ve çözüm önerileri bulmak için buradayız. Her zaman 
yanımızda olan sorunlarımızı dinleyen ve çözüm yolları arayan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz’a desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz” dedi.
   Toplantıda sürücü kursu temsilcileri, sektörün sorunları ve olağanüstü oluşan akaryakıt zamları, 
araç alımlarında sürücü kurslarına özel tüketim vergisinden faydalanılmadığı ve kanunlar gereği sa-
bit fiyat uygulanması noktasında destek talebinde bulundular.
   Sürücü Kurslarının taleplerini dinleyen İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz ise; “İTSO olarak her zaman üyelerimizin yanında yer alıyor, sorunlarını dinliyor ve en yetkili 
mercilere iletiyoruz. Bölgemize faaliyet gösteren Sürücü kursları da bizim üyelerimiz. Enerji, akar-
yakıt başta olmak üzere hemen hemen her şeye zam yapılması tüm sektörlerimizi olumsuz yönde 
etkiledi. İTSO olarak her zaman yanınızdayız” dedi.
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İTSO Başkanı Yılmaz İskenderunspor Store Mağazasının Açılışına Katıldı
Turuncu Mavili ekip İskenderunspor’un Savaş Mahallesindeki Store mağaza açılışında Siyaset, Spor 
ve iş dünyası bir araya geldi. İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz da 
açılışa katıldı.
TFF 2. Lig Kırmızı Grupta zirve mücadelesi veren ekipler arasında yer alan Akdeniz temsilcisi İsken-
derunspor’un Savaş mahallesi 47. sokak No 51 adreste açtığı İskenderunspor Stora Mağaza açılışında 
Siyaset, Spor ve iş dünyası bir araya geldi.
Turuncu Mavililerin yoğun ilgi gösterdiği açılışa, aralarında İskenderun Kaymakamı Murat Sefa De-
miryürek, Ak Parti Hatay Milletvekili Abdulkadir Özel, CHP Hatay Milletvekili Suzan Şahin, İskende-
run Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, İskenderun Emniyet Müdürü Nevzat Güneş, Ak Parti İskenderun 
İlçe Başkanı Abdulkerim Güven, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası (İTSO) Başkanı Levent Yılmaz, 
Atsiad Başkanı Mithat Ceritbilmez, İskenderun Gazeteciler Derneği Başkanı Diyap Atar, Yükseliş 
Koleji Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Üysen, İskenderunspor Kulüp Başkanı Hakan Bolat, Yönetim 
kurulu üyeleri, İskenderunspor Teknik Direktörü Bülent Yenihayat, yardımcı antrenörler, futbolcular 
ve Turuncu-Mavi sevdalıları katıldı.
İskenderunspor Kulüp Başkanı Hakan Bolat, takıma destek olan ve Mağazanın açılışına katılanlara 
teşekkür etti.
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İTSO Eylül Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Eylül  ayı meclis toplantısı, Meclis Başkanı Okan Belli Başkan-
lığında gerçekleştirildi.
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında, 15 Ekimde yapılacak olan seçimler öncesi son meclis top-
lantısının açılışını yapan İTSO Meclis Başkanı Okan Belli, “Yaklaşık 4 yıldır hep birlikte uyum içeri-
sinde çalıştık. Yönetim Kurulu Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz’ın önderliğinde odamız ve bölgemiz 
ekonomisine değer katacak çalışmalar gerçekleştirdik. Buradan tüm meclis üyelerimize de teşekkür 
ediyor, seçimlerin hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.
İTSO Başkanı Yılmaz;  “Bölgemiz Ekonomisinin Gelişmesi ve Üyelerimizin Sorunlarının Çözümü  
İçin Var Gücümüzle Çalıştık”
        İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Eylül ayı mec-
lis toplantısında yaptığı konuşmasında birlik ve beraberliğine vurgu yaparak; “15 Ekimde oda ola-
rak seçimlere gidiyoruz. Görev yaptığım süre içerisinde odamızın, üyelerimizin sorunları, bölgemiz 
ekonomisinin sorunları için tüm ekibim ile birlikte var gücümüzle çalıştık. Bölgemiz ekonomisine 
değer katacak önemli projeleri gerçekleştirdik. Seçim sürecinin huzur ve güven içerisinde geçmesini 
temenni ediyorum. Görev süresince her konuda bizlere desteklerini esirgemeyen ve yanımızda olan 
değerli meclis üyelerimize de teşekkür ediyorum. Uyum içerisinde tüm meclis toplantılarımızı ger-
çekleştirdik ve alınan kararların hepsi oy birliğiyle 
kabul edildi. Bir dönem daha devam etmek isti-
yoruz. Her daim sahada olmaya çalıştık. Sürekli 
üyelerimizi ziyaret ederek sorunlarını yerinde 
dinledik. Çözüm yolları aradık. Bu sorunları en 
yetkili mercilere ilettik ve gerektiğinde Ankara’ya 
kadar giderek, Bakanlık düzeyinde girişimlerimiz 
oldu. Meslek Komitelerimizin bizlere ilettikleri 
sorunları da titizlikle değerlendirdik ve çoğunu 
çözdük. Tüm bu çalışmaları yaparken  çalışmala-
rın odamız, üyelerimiz ve bölgemize değer kata-
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cağına inanarak hareket ettik. Yeni dönemde de aynı şekilde bu süreci devam ettirmek istiyoruz. Bu 
vesile ile meclisin son toplantısında sizlere bir kez daha teşekkür ediyorum. Odamız seçimlerinin 
şehrimiz ve bölgemiz için hayırlara vesile olmasını, birlik beraberlik ve huzur içerisinde bir seçim 
geçirmemizi temenni ediyorum” dedi.
      İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Eylül ayı Meclis toplantısında,  Hesapları İnceleme Komisyo-
nu Başkanı Tuncay Paşaoğlu, gelir ve giderler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.
     İTSO Eylül Ayı Meclis toplantısında, Vakıf ve Kurucular Kurulu toplantısı da son kez toplantısını 
yaptı. 
    İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı Başkanı Doğan Erten’de toplantıda yaptığı konuşmasında,15 
Ekimde yapılacak seçimlerin hayırlı olması temennisinde bulundu. 
İTSO Eylül ayı Meclisinde, gündemdeki konular görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.

LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor

        LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini sür-
dürürken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. Lösemi ve kanser hastası çocuk ve yetiş-
kinlere sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve psikolojik desteklerini de iletmektedir. Vakıf 
aracılığı ile  yapılan tüm yardımlar lösemili çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz tedavileri için 
kullanılmaktadır. Bu doğrultuda sürdürülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın kanser hastası 
yetişkin ve çocuklar aileleriyle birlikte Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ücretsiz tedavi 
hizmetlerimiz, sağlık, eğitim burslarımız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol parası destekleri 
de aralıksız devam etmektedir.


